

Årsredovisning för

SIMHAN AB

559102-7361

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SIMHAN AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2022-06-30


Mekonnen Zewengel
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SIMHAN AB, 559102-7361, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017, bolag bedriver butik med försäljning konfektyr, tobak samt är ombud för ATG och Svenska Spel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pandemin har fortsatt haft en negativ påverkan på bolaget vilket har gjort att omsättning har minskat med 16 procent i jämförelse med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	3 700 267	4 380 381	5 238 691	5 121 086
Resultat efter finansiella poster	-561 418	131 004	-273 232	-214 216
Soliditet, %	3	5	2	2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		-4 995	131 004
Aktieägartillskott			440 000	
Omföring av föreg års vinst			131 004	-131 004
Årets resultat				-561 418
Vid årets slut	50 000		566 009	-561 418

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 929 000 kr (489 000 kr).

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 4 591 kronor, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	566 009
årets resultat	-561 418
Totalt	<hr/> 4 591
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<hr/> 4 591
Summa	4 591

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 700 267	4 380 381
Övriga rörelseintäkter		57 488	28 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 757 755	4 408 871
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 374 268	-2 500 617
Övriga externa kostnader		-1 126 456	-945 687
Personalkostnader	2	-417 468	-431 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-364 949	-370 829
Övriga rörelsekostnader		-11 760	-
Summa rörelsekostnader		-4 294 901	-4 248 714
Rörelseresultat		-537 146	160 157
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 272	-29 153
Summa finansiella poster		-24 272	-29 153
Resultat efter finansiella poster		-561 418	131 004
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-561 418	131 004
Skatter			
Årets resultat		-561 418	131 004

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	308 636	685 345
Summa materiella anläggningstillgångar		308 636	685 345
Summa anläggningstillgångar		308 636	685 345
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		264 943	457 117
Summa varulager		264 943	457 117
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		76 038	60 543
Övriga fordringar		77 814	33 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 658	84 407
Summa kortfristiga fordringar		226 510	178 529
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 417 194	1 912 910
Summa kassa och bank		1 417 194	1 912 910
Summa omsättningstillgångar		1 908 647	2 548 556
SUMMA TILLGÅNGAR		2 217 283	3 233 901

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		566 009	-4 995
Årets resultat		-561 418	131 004
Summa fritt eget kapital		4 591	126 009
Summa eget kapital		54 591	176 009
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	132 212	296 756
Skulder till koncernföretag	5	1 424 769	-
Övriga skulder		14 941	2 248 341
Summa långfristiga skulder		1 571 922	2 545 097
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		328 164	311 265
Skatteskulder		-	15 283
Övriga skulder		154 419	65 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 187	120 628
Summa kortfristiga skulder		590 770	512 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 217 283	3 233 901

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 854 145	1 854 145
-Avyttringar och utrangeringar	-29 400	-
Vid årets slut	1 824 745	1 854 145
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 168 800	-797 971
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	17 640	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-364 949	-370 829
Vid årets slut	-1 516 109	-1 168 800
Redovisat värde vid årets slut	308 636	685 345

Not 4 Övriga skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas mellan två till fem år efter balansdagen	132 212	296 756
	132 212	296 756

Not 5 Skulder till koncernföretag

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 424 769	2 241 570

Underskrifter

Stockholm 2022-06-30



Mekonnen Zewengel
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022072910428